tado de Minas Gerais, votou e eu ' 
promulgo a seguinte Resolução:- 

Art. 12 - Fica a Câmara Municipal de Itu 

rama, autorizada a pagar a contribuição com a União dos Vereadores 

do Brasil-UVB, referente ao 22 (segundo) semestre de 1.990, no va-

lor de cr$ 17.000,00 (dezessete mil cruzeiros). 
Art. 22 - Esta Resolução entra em vigor' 

na data de sua publicação, revogadas as disposiçaes em contr ario. 

Sala das sess5es, aos 17 (dezessete) 

dias do mâs de dezembro de 1.990. 

JuareAarbosa Gonçalves 
- Presidente da Câmara -